Российская Федерация

федеральная территория «Сириус»

СОВЕТ ФЕДЕРАЛЬНОЙ ТЕРРИТОРИИ «СИРИУС»

Р Е Ш Е Н И Е

10 декабря 2021 г.                                                                                 № 1-5/38

Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний по

проектам генерального плана федеральной территории «Сириус»

и правил землепользования и застройки федеральной территории

«Сириус» и направлении его на согласование в Правительство

Российской Федерации

В соответствии с Федеральным законом от 22 декабря 2020 года

№ 437-ФЗ «О федеральной территории «Сириус», Градостроительным

кодексом Российской Федерации, пунктом 15 части 1 статьи 23 Устава

федеральной территории «Сириус»

Совет федеральной территории «Сириус» р е ш и л:

1. Утвердить проект Положения о проведении публичных слушаний по

проектам генерального плана федеральной территории «Сириус» и правил

землепользования и застройки федеральной территории «Сириус»

(прилагается).

2. Направить проект Положения о проведении публичных слушаний по

проектам генерального плана федеральной территории «Сириус» и правил

землепользования и застройки федеральной территории «Сириус» на

согласование в Правительство Российской Федерации.

Председатель Совета

федеральной территории

«Сириус»

Е.В. Шмелева